1J,.efcitu1'a 'll'lunlclpal de <5ao Jo6é do~ Campo~
6dtado de Óâo Paulo

LIVRO N.2..

DECRETO N9 3143/79

FLS. N2..

. \ L

)

N~a-~3.~. c_!~.· ~;~o

de 31 de outubro de 1979

Dispõe sobre abertura de crédi

to adicional no valor de Cr$ ...

73.334,24.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos , no uso de suas atribuições que lhe conferem o Item I do artigo 49 e

artigo 59 da Lei n9 2104 de 24 de novembro de 1978, e artigo 39 , Item v,
do Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de

Finanças, um crédito adicional no valor de Cr$ 73.334,24 (setenta e três

mil, trezentos e trinta e quatro cruzeiros e vinte e quatro centavos)de~

tinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente :

5 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO

5.10

5.10- 030902 13 .04

5.10-3.1.3.1

Chefia e Coordenação

Implantação e Operação dos Siste

mas de Coordenação de Projetos

Remuneração por Serviços Pes-

soais ......... . .... .. .... ....... 73 . 334,24

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo an

terior, correrá por conta da anulação parcial, na mesma importância, da

seguinte dotação do orçamento vigente:

5

5.10

5.10-03090213.04

5.10-4.1.2.0

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO

Chefia e Coordenação

Implantação e Operação dos Siste

mas de Coordenação de Projetos

Equipamentos e Material Permane~

te . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 3 • 3 3 4 , 2 4

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de Cam
pos, 31 de outubro de 1979 .

Prefeito Municipal

Registrado e publicado

trinta e t.nn dias do rrês de outubro do ano de mil novecen

aos